
                                                                                                                                                          Strona 1 z 1 
 

         Zarząd Dróg Powiatowych 
             ul. Daleka nr 19 
          57-200 Ząbkowice Śl 
Regon  890723841 NIP 887-15-62-797 

............................................                                                                   Ząbkowice Śl. dn. 11-06-2013r. 
            ZP.3431.10/13/13 
                                                                                                        
 
 
                                                                                                                         Wg rozdzielnika  
 
 
 
                                     ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

             
                       Na podstawie art. 92 ustawy z dn 29-01-2004r „Prawo zamówień publicznych” 
                                                         (Dz.U z 2010r nr 113 poz.759 z póŜ. zm )  
 

Zarząd Dróg Powiatowych  w Ząbkowicach Śl. zawiadamia , Ŝe  zostało zakończone postępowanie o 
udzielenie zamówienia :  

                       Zamówienie publiczne  ZP.3431.10 /13 z dn. 20-05-2013r.  

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego , którego wartość  zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dn.29-01-2004r. „Prawo 
zamówień publicznych „ (Dz.U z 2010r nr 113 poz.759 z póź. zm) na wykonanie  :   

                   „ ODNOWY OZNAKOWANIA POZIOMEGO DRÓG „ 

Termin realizacji zamówienia do - 31-07-2013r.  
W wyniku rozstrzygnięcia w/w postępowania wybrano ofertę Wykonawcy : 

Firma  HUNTER , Joanna Łowińska  
ul. Dębowa  nr 49/15 
61-458 Poznań 

Najkorzystniejsza oferta  , która spełnia warunki zamówienia i nie podlega odrzuceniu . 
W kryterium oceny ofert – oferta uzyskała 100 punktów. 
Zastosowano jedno kryterium – najniŜsza cena  

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. informuje , Ŝe Wykonawca: Firma  HUNTER , Joanna 
Łowińska  z Poznania obowiązany  jest do podpisania umowy w terminie nie krótszym niŜ 5 dni  od 
daty otrzymania niniejszego pisma. 
Przewidywany termin podpisania umowy dn. 17-06-2013r o godz. 10:00  w  siedzibie zamawiającego . 
Wykonawca przed podpisaniem umowy jest  zobowiązany przedłoŜyć  Zamawiającemu wymagane , a 
wynikające z warunków zamówienia dokumenty. 

     Jednocześnie Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. zgodnie z art. 92 ust 1pkt 1 w/w ustawy 
zawiadamia , Ŝe w/w  postępowaniu oferty złoŜyli: 

1.Zakład Usługowo – Produkcyjny , Franciszek Sobkowiak 
   ul. Kasztanowa  4a 
   58-300 Wałbrzych 
   W kryterium oceny ofert – oferta uzyskała 72,22  punktów. 
2.Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe  „ PERFEKT ”  Małgorzata Nawara  
    ul. Witczaka  44 
    41-902 Bytom 
    W kryterium oceny ofert – oferta uzyskała 92,85 punktów. 
 


